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III Otwarte Mistrzostwa Polski Nauczycieli i Pracowników Oświaty w Pływaniu
Białystok, 6. - 7.4.2019

Najlepsi Zawodnicy Nauczyciele

Mężczyzn, 25 - 29 lat - 2 z 10 Konkurencji

1. PERKOWSKI Rafał 93 NAU 723 2

Mężczyzn, 30 - 34 lat - 7 z 10 Konkurencji

1. JAJUGA Dawid 86 NAU 981 2
2. MIŚTA Bartłomiej 89 NAU 871 2
3. CHYLIŃSKI Tomasz 87 NAU 323 1
4. CUDNY Grzegorz 85 NAU 274 1

Mężczyzn, 35 - 39 lat - 6 z 10 Konkurencji

1. KUPISZEK Michał 81 NAU 569 2
2. SAJEWICZ Michał 80 NAU 407 2
3. TUZINOWSKI Karol 83 NAU 221 1

Mężczyzn, 40 - 44 lat - 8 z 10 Konkurencji

1. GOLON Mariusz 78 NAU 850 2
2. MILEWSKI Hubert 77 NAU 745 2
3. TURSKI Marcin 76 NAU 591 2
4. CHOMICKI Dariusz 75 NAU 408 2
5. JAWOR Marcin 76 NAU 353 2
6. BIELAWSKI Sławomir 77 NAU 252 2
7. CUDNY Adam 79 NAU 191 1

Mężczyzn, 45 - 49 lat - 6 z 10 Konkurencji

1. GOLA Radosław 72 NAU 525 2
2. JASTAK Radosław 74 NAU 241 2

Mężczyzn, 50 - 54 lat - 7 z 10 Konkurencji

1. KAPCZYŃSKI Piotr 66 NAU 615 2
2. WYRWA Jarosław 67 NAU 451 2
3. WOLSKI Wojciech 66 NAU 445 2
4. KARPOWICZ Robert 66 NAU 323 2

Mężczyzn, 55 - 59 lat - 6 z 10 Konkurencji

1. SEWERYŃSKI Dariusz 61 NAU 516 2
2. DUDZIEK Robert 64 NAU 386 2

Mężczyzn, 60 - 64 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. JANUSZKIEWICZ Grzegorz 59 NAU 352 2
2. ZYGNERSKI Tomasz 59 NAU 308 2
3. FRANKOWSKI Grzegorz 59 NAU 296 2
4. SAJKIEWICZ Zbigniew 57 NAU 226 2
5. BŁASIAK Janusz 55 NAU 207 2
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Mężczyzn, 65 - 69 lat - 4 z 10 Konkurencji

1. GÓRKA Zdzisław 54 NAU 162 2

Mężczyzn, 70 - 74 lat - 9 z 10 Konkurencji

1. RODEWALD Dariusz 48 NAU 129 2
2. PŁONKA Janusz 48 NAU 124 2
3. MASŁOWSKI Leszek 48 NAU 91 2

Mężczyzn, 75 lat i starsi - 9 z 10 Konkurencji

1. GOLIK Janusz 41 NAU 275 2
2. RUSINOWICZ Andrzej 44 NAU 149 2
3. SIELSKI Ryszard 37 NAU 77 2

Mężczyzn, Open - 9 z 10 Konkurencji

1. KLIZA Mateusz 94 MAS 1042 2
2. ŚWIDERSKI Dawid 79 MAS 894 2
3. HUMBLA Sebastian 79 MAS 870 2
4. SAWICKI Józef 89 MAS 863 2
5. DASZUTA Maciej 73 MAS 800 2
6. AWRUK Bartosz 82 MAS 784 2
7. ŻMIEJKO Wojciech 63 MAS 732 2
8. ZIÓŁKOWSKI Damian 78 MAS 726 2
9. WĘGIER Maciej 86 MAS 563 2

10. TWAROWSKI Andrzej 65 MAS 418 2
11. MARKOWSKI Bartosz 77 MAS 409 2
12. BACHARZ Radomir 85 MAS 407 2
13. TRACIECKI Karol 77 MAS 319 1
14. PANASIUK Paweł 80 MAS 306 2
15. GAWRYLUK Mirosław 53 MAS 270 2
16. FIJAŁKOWSKI Tomasz 81 MAS 206 1
17. BALAS Paweł 78 MAS 204 2

Najlepsi Zawodnicy Open

Open

1. KLIZA Mateusz 94 MAS 1042 2
2. JAJUGA Dawid 86 NAU 981 2
3. ŚWIDERSKI Dawid 79 MAS 894 2
4. MIŚTA Bartłomiej 89 NAU 871 2
5. HUMBLA Sebastian 79 MAS 870 2
6. SAWICKI Józef 89 MAS 863 2
7. GOLON Mariusz 78 NAU 850 2
8. DASZUTA Maciej 73 MAS 800 2
9. AWRUK Bartosz 82 MAS 784 2

10. MILEWSKI Hubert 77 NAU 745 2
11. ŻMIEJKO Wojciech 63 MAS 732 2
12. ZIÓŁKOWSKI Damian 78 MAS 726 2
13. PERKOWSKI Rafał 93 NAU 723 2
14. KAPCZYŃSKI Piotr 66 NAU 615 2
15. TURSKI Marcin 76 NAU 591 2
16. KUPISZEK Michał 81 NAU 569 2
17. WĘGIER Maciej 86 MAS 563 2
18. GOLA Radosław 72 NAU 525 2
19. SEWERYŃSKI Dariusz 61 NAU 516 2
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20. WYRWA Jarosław 67 NAU 451 2
21. WOLSKI Wojciech 66 NAU 445 2
22. TWAROWSKI Andrzej 65 MAS 418 2
23. MARKOWSKI Bartosz 77 MAS 409 2
24. CHOMICKI Dariusz 75 NAU 408 2
25. SAJEWICZ Michał 80 NAU 407 2

BACHARZ Radomir 85 MAS 407 2
27. DUDZIEK Robert 64 NAU 386 2
28. JAWOR Marcin 76 NAU 353 2
29. JANUSZKIEWICZ Grzegorz 59 NAU 352 2
30. KARPOWICZ Robert 66 NAU 323 2

CHYLIŃSKI Tomasz 87 NAU 323 1
32. TRACIECKI Karol 77 MAS 319 1
33. ZYGNERSKI Tomasz 59 NAU 308 2
34. PANASIUK Paweł 80 MAS 306 2
35. FRANKOWSKI Grzegorz 59 NAU 296 2
36. GOLIK Janusz 41 NAU 275 2
37. CUDNY Grzegorz 85 NAU 274 1
38. GAWRYLUK Mirosław 53 MAS 270 2
39. BIELAWSKI Sławomir 77 NAU 252 2
40. JASTAK Radosław 74 NAU 241 2
41. SAJKIEWICZ Zbigniew 57 NAU 226 2
42. TUZINOWSKI Karol 83 NAU 221 1
43. BŁASIAK Janusz 55 NAU 207 2
44. FIJAŁKOWSKI Tomasz 81 MAS 206 1
45. BALAS Paweł 78 MAS 204 2
46. CUDNY Adam 79 NAU 191 1
47. GÓRKA Zdzisław 54 NAU 162 2
48. RUSINOWICZ Andrzej 44 NAU 149 2
49. RODEWALD Dariusz 48 NAU 129 2
50. PŁONKA Janusz 48 NAU 124 2
51. MASŁOWSKI Leszek 48 NAU 91 2
52. SIELSKI Ryszard 37 NAU 77 2

Najlepsze Zawodniczki Nauczycielki

Kobiet, 25 - 29 lat - 4 z 10 Konkurencji

1. PUŁKA Magdalena 92 NAU 868 2

Kobiet, 30 - 34 lat - 6 z 10 Konkurencji

1. PUSZCZ Urszula 87 NAU 733 2
2. RADŁOWSKA Martyna 86 NAU 705 2
3. SZCZYPIÓR Dorota 87 NAU 622 2
4. SPENDOWSKA Anita 89 NAU 563 2
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Kobiet, 35 - 39 lat - 8 z 10 Konkurencji

1. WYCZÓŁKOWSKA-SAJKIEWICZ Urszula 81 NAU 570 2
2. HERMANOWICZ Justyna 81 NAU 477 2
3. KOWALSKA Ewa 82 NAU 429 2
4. SOBOCIŃSKA Anna 82 NAU 405 2
5. SADOWSKA Monika 81 NAU 370 2

Kobiet, 40 - 44 lat - 5 z 10 Konkurencji

1. MRUK Magdalena 78 NAU 805 2
2. CHUDZIK Anna 79 NAU 412 2
3. HAŚKIEWICZ Katarzyna 76 NAU 257 2

Kobiet, 45 - 49 lat

1. FAJKOWSKA Daria 73 NAU 843 2
2. WOŹNIAK Dorota 73 NAU 640 2
3. JARUGA Kinga 74 NAU 538 2
4. FUNEK Ewa 74 NAU 245 2

Kobiet, 50 - 54 lat - 7 z 10 Konkurencji

1. PIWOWARCZYK Elżbieta 66 NAU 538 2
2. WOLSKA Marta 69 NAU 223 2

Kobiet, 55 - 59 lat

1. KABASINSKIENE Loreta 63 NAU 404 2
2. IVANAUSKAITE Ramune 64 NAU 392 2
3. CHRZAN Iwona 60 NAU 269 2
4. JAWORSKA Barbara 63 NAU 224 2
5. CZERNIAKIEWICZ Dorota 62 NAU 198 2
6. PENKAUSKAITE Violeta 60 NAU 196 2
7. KOZAK Jolanta 61 NAU 166 2
8. SIKORA Monika 62 NAU 149 2

Kobiet, 60 - 64 lat - 4 z 10 Konkurencji

1. GÓRKA Elżbieta 56 NAU 151 2

Kobiet, 65 - 69 lat - 4 z 10 Konkurencji

1. DZIWISZ Elżbieta 54 NAU 169 2

Kobiet, 70 - 74 lat - 5 z 10 Konkurencji

1. JOKUBAITIENE Irena 48 NAU 251 2
2. YLIENE Aleksandra 48 NAU 206 2
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Kobiet, Open - 9 z 10 Konkurencji

1. IWANIUK-MRÓZ Magdalena 79 MAS 671 2
2. STEFANOWSKA Agnieszka 74 MAS 552 2
3. KANTOR Agnieszka 76 MAS 463 2
4. MARKOWSKA Ewa 81 MAS 387 2

KAMIŃSKA Marta 75 MAS 387 2
6. NAREWSKA Sylwia 82 MAS 246 2
7. TURYK-BALAS Anna 82 MAS 201 2
8. MIELNICZUK Katarzyna 65 MAS 101 2

Najlepsze Zawodniczki Open

Open

1. PUŁKA Magdalena 92 NAU 868 2
2. FAJKOWSKA Daria 73 NAU 843 2
3. MRUK Magdalena 78 NAU 805 2
4. PUSZCZ Urszula 87 NAU 733 2
5. RADŁOWSKA Martyna 86 NAU 705 2
6. IWANIUK-MRÓZ Magdalena 79 MAS 671 2
7. WOŹNIAK Dorota 73 NAU 640 2
8. SZCZYPIÓR Dorota 87 NAU 622 2
9. WYCZÓŁKOWSKA-SAJKIEWICZ Urszula 81 NAU 570 2

10. SPENDOWSKA Anita 89 NAU 563 2
11. STEFANOWSKA Agnieszka 74 MAS 552 2
12. PIWOWARCZYK Elżbieta 66 NAU 538 2

JARUGA Kinga 74 NAU 538 2
14. HERMANOWICZ Justyna 81 NAU 477 2
15. KANTOR Agnieszka 76 MAS 463 2
16. KOWALSKA Ewa 82 NAU 429 2
17. CHUDZIK Anna 79 NAU 412 2
18. SOBOCIŃSKA Anna 82 NAU 405 2
19. KABASINSKIENE Loreta 63 NAU 404 2
20. IVANAUSKAITE Ramune 64 NAU 392 2
21. MARKOWSKA Ewa 81 MAS 387 2

KAMIŃSKA Marta 75 MAS 387 2
23. SADOWSKA Monika 81 NAU 370 2
24. CHRZAN Iwona 60 NAU 269 2
25. HAŚKIEWICZ Katarzyna 76 NAU 257 2
26. JOKUBAITIENE Irena 48 NAU 251 2
27. NAREWSKA Sylwia 82 MAS 246 2
28. FUNEK Ewa 74 NAU 245 2
29. JAWORSKA Barbara 63 NAU 224 2
30. WOLSKA Marta 69 NAU 223 2
31. YLIENE Aleksandra 48 NAU 206 2
32. TURYK-BALAS Anna 82 MAS 201 2
33. CZERNIAKIEWICZ Dorota 62 NAU 198 2
34. PENKAUSKAITE Violeta 60 NAU 196 2
35. DZIWISZ Elżbieta 54 NAU 169 2
36. KOZAK Jolanta 61 NAU 166 2
37. GÓRKA Elżbieta 56 NAU 151 2
38. SIKORA Monika 62 NAU 149 2
39. MIELNICZUK Katarzyna 65 MAS 101 2


